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R YH�HMQpP ]DVHGiQt =DVWXSLWHOVWYD P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX� NRQDQpP GQH 
��� NY�WQD ���� YH YHONp ]DVHGDFt PtVWQRVWL 0�VWVNpKR ~�DGX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� 

 
3�tWRPQL � �� þOHQ$ P�VWVNpKR ]DVWXSLWHOVWYD 
  �VWDY þOHQ$ 0= VH E�KHP MHGQiQt P�QLO� 
Omluveni:  ing. Pácha 
Program: 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
 
III )LQDQþQt ]iOHåLWRVWL P�VWD 

1) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ������� �ILQDQþQt GDU� 
2) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ������� �ILQDQþQt GDU� 
3) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt – þ������� �ILQDQþQt GDU� 
4) 9\XåLWt RGYRG þiVWL YêW�åNX ] YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ 
5) 1DEtGND QD RGNXS SULRULWQtFK DNFLt ýHVNp VSR�LWHOQ\ 
6) =DNRXSHQt RV�DXWRPRELOX SUR SRW�HE\ 0�3 .UDOXS\ 
7) 3�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD ]DNRXSHQt ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX 
8) 3�tVS�YN\ VSRUW�RGGtO$P D RUJ� QD þLQQRVW G�Wt D POiGHåH 
9) äiGRVW GLYDGHOQtKR VRXERUX 6FpQD D RGGtOX -XQiN R S�tVS�YHN 
10) InfoUPDFH R SRKOHGiYFH GR NRQNXU]��t]HQt 6ODGRYQD D VWiþtUQD V�U�R� 
11) 1iYUK �HãHQt S�tVS�YNX SUR 632 0$5,& 

IV. =iOHåLWRVWL P�VWD 
1) 6FKYiOHQt REHFQ� ]iYD]Qp Y\KOiãN\ þ�����  
2) =�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt 
3) -PHQRYiQt ]iVWXSFH P�VWD QD YDOQRX hromadu VKM a.s. 

V. 9êVWDYED D E\WRYp ]iOHåLWRVWL 
1) Výstavba 2 BD – �� E\W�MHGQRWHN� GUXåVWYR 1D +UiGNX 
2) 5HYRNDFH XVQHVHQt =0 ]H GQH �������� �Y\XåLWt EêYDOp �� 0â� 
3) äiGRVW I\ %/$.2 �Y\MiG�HQt P�VWD N provedení staveb.úprav bývalých potravin na Cukrovaru) 
4) äiGRVW 6�3URFKi]N\ �Y\MiG�HQt P�VWD NH ]P�Q� XåtYiQt þiVWL EêY� SURGHMQ\ -HGQRWD Y /REHþNX

na hernu a bar) 
 
VI. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ P�VWD �� þást 
 
VII. 6FKYiOHQt SUDSRUX P�VWD� 
 
VIII. 0DMHWNRSUiYQt ]iOHåLWRVWL P�VWD 

1) äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS ���� D SS������ N�~� /REHþ 
2) äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS������ N�~� /REHþ 
3) äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS������ D VW���� Y N�~� /REHþ 
4) äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS������ D SS� ����� Y k.ú. Mikovice 
5) äiGRVW R RGSURGHM SR]HPN$ SRG VWDYERX JDUiåt 9 =iWLãt� 
6) äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS������� N�~� .UDOXS\ Q�9� 
7) äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPN$ SS�������� N�~� /REHþHN 
8) 1DEtGND QD RGNRXSHQt SR]HPN$ X %' N�~� /REHþHN 
9) 1iYUK QD RGSURGHM GRPX þS��� 1D Hrádku 
10) 1DEtGND ý' QD RGSURGHM SR]HPNX SS����� P�VWX 

 
IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ �� þiVW  
 
X. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 
 
XI. =iY�U 

2Y��RYDWHOH� pí Holeková 

 p.Vlach 
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-HGQiQt �tGLO SDQ 0JU� 3DYHO 5\QW� VWDURVWD P�VWD� 
Zahájeno      : 15.00 hod 
8NRQþHQR � 18.00 hod 
Zapsala        :  J. Šaclová 
 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
ýWYUWp YH�HMQp ]DVHGiQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD� NRQDQp Y WRPWR URFH� ]DKiMLO VWDURVWD P�VWD� 3�LYtWDO S�tWRPQp D

SURKOiVLO� åH MHGQiQt E\OR �iGQ� VYROiQR D Y\KOiãHQR D MH S�tWRPQD QDGSRORYLþQt Y�WãLQD YãHFK þOHQ$ 0=� 
Návrh programu dnešního jednání odsouhlasilo 20 þOHQ$ 0=� 'iOH 0= RGVRXKODVLOR� DE\ GLVNXVH WYR�LOD VRXþiVW

NDåGpKR SURMHGQiYDQpKR ERGX SURJUDPX� D DE\ YãHFKQD KODVRYiQt SURE�KOD YH�HMQRX IRUPRX - pro 20. 
3UR S�tSUDYX QiYUKX XVQHVHQt ] GQHãQtKR MHGQiQt E\OD ]YROHQD QiYUKRYi NRPLVH YH VORåHQt� St %UL[RYi�

Ing. Materna, p. Hejduk, - pro 20. =D RY��RYDWHOH ]iSLVX E\OL ]YROHQL� St +ROHNRYi� S� 9ODFK� - pro 17. 
Zápis ze dne 25. 4. 2001 byl RY��HQ RY��RYDWHOL 3K'U� 3HQFRYRX D ,QJ� /LVWtNHP� E\O N GLVSR]LFL N QDKOpGQXWt QD

P�VWVNpP ~�DG�� XVQHVHQt E\OR ]YH�HMQ�QR QD ~�HGQtFK GHVNiFK� äiGQp QiPLWN\ N Q�PX QHE\O\ SRGiQ\� 
 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 
þ� XVQHVHQt: 01/04/2/01 
=SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� 
=SUiYX R SOQ�Qt XVQHVHQt 0=� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 9= 0= ]H GQH ��������� D ��� �� ���� S�HþHWO

místostarosta p. Kasseckert  - EH] S�LSRPtQHN �S�tORKD þ� �����  

III. )LQDQþQt ]iOHåLWRVWL P�VWD 

þ�XVQHVHQt� ��/04/3/01  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – ILQDQþQt GDU SUR SVt ~WXOHN� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR ~WXOHN SUR SV\ YH YêãL ��� .þ RG

SDQD -DURVODYD ýDSND� 9HOYDUVNi ��� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�  

~þHW odd.§ SRORåND odbor organ UZ þiVWND 

236 21 3639 3121 2   ��� .þ 

232 10 3639 5169 2 0001 010 ��� .þ 

- SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – ILQDQþQt GDU SUR RGERU þ�� – 6RFLiOQtFK Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR FHORP�VWVNp DNFH G$FKRGF$�

RGERU þ��-6RFLiOQtFK Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt� RGGtO D � ����-6RFLiOQt SpþH D SRPRF VWDUêP D ]GUDYRWQ� SRVWLåHQêP�

SRORåND-5139-nákup materiálu j.n. 

~þHW odd.§ SRORåNa odbor  org UZ þiVWND 

236 21 4319 3121 3   ������ .þ 

232 10 4319 5139 3  010 ������ .þ 

- pro 19, - ]GUåHO VH � �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� – ILQDQþQt GDU SUR ��PDWH�VNRX ãNRONX� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR �� 0â YH YêãL ����� .þ RG SDQD

3HWUD .UiOH� 6SRMRYDFt ���� ÒåLFH� 

~þHW odd.§ SRORåND odbor org UZ þiVWND 

236 21 3111 3121 2   ����� .þ 

232 10 3111 5499 2  010 ����� .þ 

 - SUR ��� �S�tORKD þ�����  
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þ�XVnesení: 01/04/3/04  

9\XåLWt RGYRGX þiVWL YêW�åNX ] YêKHUQtFK S�tVWURM$� 

ZM schvaluje Y\XåLWt þiVWL YêW�åNX ] Y\~þWRYiQt MHGQRWOLYêFK SURYR]RYDWHO$ YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ GOH

]iNRQD þ��������� 6E�� R ORWHULtFK D MLQêFK SRGREQêFK KUiFK ]D URN ���� ] GRVXG S�LMDWp þiVWN\ QDGUR]SRþWRYêFK

S�tMP$ YH YêãL ���������� .þ D WR QD�  

a) VRFLiOQt ~þHO\  ������� .þ 

b) ]GUDYRWQt ~þHO\ ������� .þ 

c)  VSRUWRYQt ~þHO\ ������� .þ 

d) HNRORJLFNp ~þHO\ ������� .þ 

e) NXOWXUQt ~þHO\ ���������� .þ 

- SUR ��� �S�tORKD þ����).   

þ�XVQHVHQt� ����������  

6GUXåHQt P�VW D REFt – DNFLRQi�$ ýHVNp VSR�LWHOQ\ D�V� 3O]H� QDEtGND QD RGNXS SULRULWQtFK DNFLt ýHVNp

VSR�LWHOQ\ 

ZM schvaluje SURGHM SULRULWQtFK DNFLt ýHVNp VSR�LWHOQ\ D�V� Y PDMHWNX P�VWD� Y FHONRYp YêãL ������ NXV$ DNFLt

za mLQLPiOQt FHQX ��� .þ ]D MHGQX DNFLL� PDMRULWQtPX DNFLRQi�L VSROHþQRVWL (UVWH %DQN� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=DNRXSHQt RV�DXWRPRELOX SUR SRW�HE\ 0�3 .UDOXS\� 

ZM schvaluje ]DNRXSLW RV�DXWRPRELO âNRGD )DELD &RPEL ��� 6', SUR P�VWVNRu policii formou leasingu, 
DNRQWDFH �� � YH YêãL ������� .þ D � P�VtþQtFK VSOiWHN YH YêãL ������ .þ� WM� FHONHP ������� .þ ] UR]SRþWX

0�3 SUR URN ���� s podmínkou� åH QHEXGH S�HNURþHQD FHONRYi þiVWND VFKYiOHQpKR UR]SRþWX 0�3 SUR URN ����

ve výši 7.105.000 .þ V WtP� åH EXGH SURYHGHQD UR]SRþWRYi ~SUDYD ] XVSR�HQêFK YêGDMRYêFK SRORåHN QD SRORåNX

majetkovou, - pro 18, - ]GUåHO VH � �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD ]DNRXSHQt ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX� 

ZM schvaluje S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD ]DNRXSHQt ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX YH YêãL ������� .þ

] UH]HUY\ P�VWD GOH VSOiWNRYpKR NDOHQGi�H� WM� RG NY�WQD GR SURVLQFH U����� Y P�VtþQtFK VSOiWNiFK YH YêãL

������ .þ� 5R]SRþWRYi ~SUDYD ] NDS��� RGG� D ������ SRORåND 5901-UH]HUYD P�VWD QD NDS� �� RGG� D ������

SRORåND ����-VWURMH� S�tVWURMH D ]D�t]HQt�  

ZM schvaluje S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD SRMLãW�Qt ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX YH YêãL FFD ������ .þ

] UH]HUY\ P�VWD� 5R]SRþWRYi ~SUDYD� ] NDS� �� RGG� D ������ SRORåND ����-UH]HUYD P�VWD QD NDS� �� RGG�D ������

SRORåND ����-VOXåE\ SHQ�åQtFK ~VWDY$� 

 - pro 18, - ]GUåHO VH �� - SURWL �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�tVS�YN\ VSRUWRYQtP RGGtO$P D RUJDQL]DFtP QD þLQQRVW G�Wt D POiGHåH Y r. 2001. 

a) scKYiOHQt YêãH S�tVS�YN$ SUR MHGQRWOLYp RGGtO\ 

b) åiGRVW .ý7 R PLPR�iGQê S�tVS�YHN 

c) åiGRVW %. -XQLRU R PLPR�iGQê S�tVS�YHN 

ZM schvaluje YêãH ILQDQþQtFK S�tVS�YN$ ] UR]SRþWX P�VWD SUR VSRUWRYQt RUJDQL]DFH D RGGtO\� NWHUp SUDFXMt

V G�WPL D POiGHåt� YH YêãL GOH G$YRGRYp ]SUiY\ �� RGGtO$�� - SUR ��� �S�tORKD þ����D�  

ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX .OXEX þHVNêFK WXULVW$ .UDOXS\ QDG 9OWDYRX YH YêãL ������

.þ ] SURVW�HGN$ QD SRGSRUX VSRUWRYQt þLQQRVWL G�Wt D POiGHåH� QD DNFL (852 5$1'2 ����� -pro 20,         
�S�tORKD þ����E�  
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ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX SUR %. .UDOXS\ Q�9�- -XQLRU� QD VSRUWRYQ� SR]QiYDFt

]iMH]G PODGãtFK GRURVWHQHN D VWDUãtFK åiN\� GR )UDQFLH� YH YêãL ������ .þ ] SURVW�HGN$ QD SRGSRUX VSRUWX G�Wt D

POiGHåH GR 18 let, - SUR �� �S�tORKD þ����F�  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R ILQDQþQt S�tVS�YN\ – Junák a divadelní soubor Scéna  

ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP S�tVS�YNX GLYDGHOQtPX VRXERUX 6FpQD .UDOXS\ Q�9� Y FHONRYp YêãL ������ .þ�

] WRKR ������ .þ QD DNFH SUR G�WL D POiGHå Y U����� D ������ .þ QD IHVWLYDO DPDWpUVNpKR GLYDGOD Y .UDOXSHFK�

3�tVS�YHN EXGH SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGE� 6ODâ.� XUþHQêFK QD SRGSRUX NXOWXU\� - SUR ��� �S�tORKD

þ����D�  

ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP S�tVS�YNX SUR -XQiN-VW�HGLVNR 6W�HOND .UDOXS\ Y FHONRYp YêãL ������ .þ� ] WRKR

������ .þ QD ]DNRXSHQt SRGODKRYp NU\WLQ\ GR FKDW\ Y /XåLFNêFK KRUiFK� D ������ .þ QD GRSUDYX QD ]DKUDQLþQt

DNFL �0H]LQiURGQt WiERU V +DUFHU\�� 3�tVS�YHN EXGH SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGE� 6ODâ.� XUþHQêFK QD

podporu kultury. - SUR �� �S�tORKD þ����E�  

þ�XVQHVHQt� ����������  

,QIRUPDFH R S�LKOiãHQp SRKOHGiYFH GR NRQNXU]QtKR �t]HQt – 6ODGRYQD D VWiþtUQD V�U�R� �QiMHPQp – stodola 
Strachov). 

=0 EHUH QD Y�GRPt LQIRUPDFL R SRKOHGiYFH� S�LKOiãHQp GR NRQNXU]QtKR �t]HQt� QD PDMHWHN GOXåQtND 6ODGRYQD D

VWiþtUQD V�U�R�� VH VtGOHP .UDOXS\ Q� 9OW�� äLåNRYD ��� YH YêãL ������� .þ V S�tVOXãHQVWYtP� 1HXKUD]HQRX þiVW

SRKOHGiYN\ MH QXWQR ~þHWQ� D GD�RY� RGHSVDW� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

1iYUK �HãHQt S�tVS�YNX SUR 632 0$5,&� 

=0 EHUH QD Y�GRPt QiYUK RSDW�HQt XYHGHQêFK Y G$YRGRYp ]SUiY� a schvaluje QDYêãHQt PLPR�iGQpKR

S�tVS�YNX 632 0$5,& QD URN ���� R ������ .þ� - pro 13, - ]GUåHO VH �� - SURWL � �S�tORKD þ������  

IV. =iOHåLWRVWL P�VWD 

þ�XVQHVHQt� ��/04/4/01  

6FKYiOHQt REHFQ� ]iYD]Qp Y\KOiãN\ P�VWD þ����� �3�tVS�YHN QD þiVWHþQRX ~KUDGX QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$

PDWH�VNêFK ãNRO� ãNROQtFK GUXåLQ D ãNROQtFK NOXE$�� 

ZM schvaluje REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX P�VWD þ����� �3�tVS�YHN QD þiVWHþQRX ~KUDGX QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$

PDWH�VNêFK ãNRO� ãNROQtFK GUXåLQ D ãNROQtFK NOXE$� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

a) 6FKYiOHQt QRYHOL]RYDQêFK ]�L]RYDFtFK OLVWLQ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt 

b) 1iYUK QD GDURYiQt PRYLWpKR PDMHWNX �LQYHQWi�H� RUJDQL]DFtP � 0�VWVNp PX]HXP� =8â� ''0� '�WVNp

centrum. 

ZM schvaluje ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt� MHMLFKå ]�L]RYDWHOHP MH 0�VWR .UDOXS\ Q�9OW��

7HFKQLFNp VOXåE\ P�VWD� 0�VWVNê E\WRYê SRGQLN� 3ODYHFNê ED]pQ� .XOWXUQt D VSROHþHQVNp VW�HGLVNR� 0�VWVNp

muzeum, Základní šNROD .RPHQVNpKR QiP�VWt� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD� '$P G�Wt D POiGHåH� '�WVNp FHQWUXP�

YH ]Q�Qt GOH S�tORK\ N G$YRGRYp ]SUiY�� - SUR �� �S�tORKD þ����D�  

ZM souhlasí s darováním movitého majetku - LQYHQWi�H GOH VH]QDP$� NWHUp WYR�t S�tORKX N G$YRGRYp ]SUiY��

RUJDQL]DFtP � ''0� =8â� 0�0 D '�WVNp FHQWUXP� - SUR ��� �S�tORKD þ� ���E��  

þ�XVQHVHQt� ����������  

-PHQRYiQt ]iVWXSFH P�VWD QD YDQRX KURPDGX 9.0 D�V� 

ZM .UDOXS\ QDG 9OWDYRX WtPWR Y VRXODGX V XVWDQRYHQtP � ��� RGVW�� StVP�J� ]iNRQD þ��������� 6E� R REFích 
deleguje S�5XGROID .DVVHFNHUWD� URGQp þtVOR ���������� WUYDOp E\GOLãW� +$UND ����� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� MDNR

]iVWXSFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD YDOQRX KURPDGX VSROHþQRVWL 9RGiUQ\ .ODGQR-0�OQtN D�V��

,ý2 ��������� NWHUi VH EXGH NRQDW GQH ��� þHUYQD ���� Y .2.26X Y .ODGQ��  
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ZM .UDOXS\ QDG 9OWDYRX WtPWR Y VRXODGX V XVWDQRYHQtP � ��� RGVW�� StVP�J� ]iNRQD þ�������� 6E� R REFtFK

deleguje S� 5XGROID .DVVHFNHUWD� URGQp þtVOR ���������� WUYDOp E\GOLãW� +$UND ����� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� MDNR

]iVWXSFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD PLPR�iGQRX YDOQRX KURPDGX VSROHþQRVWL 9RGiUQ\ .ODGQR-0�OQtN D�V��

,ý2 ��������� NWHUi VH EXGH NRQDW GQH ��� þHUYQD ���� Y .2.26X Y .ODGQ��  

=iVWXSFH MH RSUiYQ�Q QD WpWR YDOQp KURPDG� ��iGQi L PLPR�iGQi GQH ���������� þinit veškeré právní úkony,        
N QLPå MH RSUiYQ�QD REHF MDNR DNFLRQi� 9.0 D�V�� ]HMPpQD ~þDVWQLW VH YDOQp KURPDG\� KODVRYDW QD QL Y VRXODGX

VH VFKYiOHQêP MHGQDFtP D KODVRYDFtP �iGHP YDOQp KURPDG\� SRåDGRYDW D GRVWDW QD QL Y\VY�WOHQt ]iOHåLWRVWt

týkajícíFK VH VSROHþQRVWL� NWHUp MVRX S�HGP�WHP MHGQiQt YDOQp KURPDG\� SRGiYDW QiYUK\ D SURWLQiYUK\

k projednávanému programu 

- pro 19, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

V. 9êVWDYED D E\WRYp ]iOHåLWRVWL� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

Výstavba dvou bytovýcK GRP$ R �� E�M� – %\WRYp GUXåVWYR 1D +UiGNX� 

ZM schvaluje XFKD]HþH GOH S�tORK\ þ�� R þOHQVWYt Y E\WRYpP GUXåVWYX �1D +UiGNX�Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX�

- SUR �� �S�tORKD þ����D�  

ZM schvaluje SUR ��NROR S�LMtPiQt S�LKOiãHN ]D þOHQD E\WRYpKR GUXåVWYD 1D Hrádku v Kralupech nad Vltavou 
]UXãLW S$YRGQt NULWpULD KRGQRFHQt S�HGQRVWL S�LKOiãHN D SRQHFKDW Y SODWQRVWL ]S$VRE S�LMtPiQt S�LKOiãHN Då GR

~SOQpKR REVD]HQt YãHFK E\W$� - SUR ��� �S�tORKD þ����E�  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Revokace usnesení MZ ze dne 2.2.20�� RKOHGQ� Y\XåLWt EXGRY\ EêYDOp ��0â Y ul. J.Palacha, schválení nového 
Y\XåLWt WRKRWR REMHNWX� 

ZM souhlasí V UHYRNDFt VYpKR XVQHVHQt ]H GQH �������� RKOHGQ� Y\XåLWt EXGRY\ EêYDOp �� 0â Y XO�-�3DODFKD SUR

]GUDYRWQLFNp VOXåE\� - pro 18, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ����D�  

ZM souhlasí VH ]SUDFRYiQtP SURMHNWRYp GRNXPHQWDFH NH VWDYHEQtPX SRYROHQt �3�HVWDYED 0â Y XO� -�3DODFKD QD

E\WRYê G$P��- SUR �� �S�tORKD þ����E�  

ZM schvaluje ILQDQFRYiQt SURMHNWRYp GRNXPHQWDFH NH VWDYHEQtPX SRYROHQt �3�HVWDYED 0â Y XO� -�3DODFha na 
E\WRYê G$P� ] QDGUR]SRþWRYêFK SURVW�HGN$� - SUR ��� �S�tORKD þ����F�  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW ILUP\ %/$.2 V�U�R� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� +$UND ����� R Y\MiG�HQt 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX

k SURYHGHQt VWDYHEQtFK ~SUDY D ]P�Q� XåtYiQt EêY� REMHNWX GLVWULEXFH SRWUDYLQ þS����� QD VWS� ����� Y k.ú. 
/REHþ QD VtGOLãWL 8 &XNURYDUX� 

ZM souhlasí V SURYHGHQtP VWDYHEQtFK ~SUDY D ]P�QRX XåtYiQt REMHNWX EêY�GLVWULEXFH SRWUDYLQ QD VtGOLãWL

8 &XNURYDUX QD UHVWDXUDþQt ]D�t]HQt� - pro 14, - ]GUåHO VH �� - SURWL �� �S�tORKD þ�����  

3R GLVNXVL þOHQ$ =0 �� QiYUK QD UHYRNDFL XVQHVHQt� - pro 6 (revokace neschválena) 

�� Y\SXVWLW KODVRYiQt R QiYUKX XVQHVHQt þ��� - pro 12 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW S� 6WDQLVODYD 3URFKi]N\� E\WHP� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 8 &XNURYDUX ����� R Y\MiG�HQt 0�VWD .UDOXS\

nad Vltavou ke ]P�Q� XåtYiQt EêYDOp� GLVWULEXFH '� �-HGQRWD SR]G�ML 6YpSRPRF .UDOXS\ Q�9�� QD VtGOLãWL

/REHþHN ] prodejny na „hernu a bar“( s názvem EXOTIC CLUB) 

ZM souhlasí VH ]P�QRX XåtYiQt þiVWL REMHNWX EêYDOp SURGHMQ\ SRWUDYLQ �-HGQRWD�� þS���� QD VWS� ���

Y N�~� /REHþHN QD SURYR]RYQX KHUQ\ D EDUX� - pro 12, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

9 GLVNXVL SURMHYLOR Q�NROLN RE\YDWHO� E\GOtFtFK Y blízkosti zamýšleného objHNWX� D NWHUê Pi EêW RWHY�HQ QRQVWRS

REDY\ R EH]SHþQRVW� SR�iGHN D GRGUåRYiQt NOLGX YH YHþHUQtFK D QRþQtFK KRGLQiFK� 

p. Houfek – XSR]RU�XMH QD SUREOpP KOXNX RNROR UHVWDXUDFt Y blízkosti bytové zástavby- hlasitá hudba, 
QHXNi]Q�Qt QiYãW�YQtFL 

pí Kruntorádová – SRXND]XMH QD QHSR�iGHN D KOXN NROHP UHVWDXUDFt QD VtGOLãWL /REHþHN� S�HYUiFHQp SRSHOQLFH�

neposekanou trávu. 
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VI. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ – �� þiVW 

p. Petr – S�tVWXSRYi NRPXQLNDFH QD +RVWLEHMN MH Y GH]ROiWQtP VWDYX� S$YRGQt SDQHORYi VLOQLFH E\OD S�HG Q�NROLND

OHW\ SRWDåHQD DVIDOWHP� NWHUê VH MLå UR]SDGi D SURU$VWi WUiYRX� REUXEQtN\ FKRGQtNX MVRX Y\YUiFHQp� UR]SDGOp D

]DURVWOp WUiYRX� 1D +RVWLEHMNX VH QHXNOt]t D QHMVRX GRNRQþHQp FKRGQtN\� 9êVWDYED QHQt Y souladu s územním 
plánem, byl zde vybudován polyfXQNþQt ��SRGODåQt REMHNW� NWHUê QHE\O Y ÚP. 

þ�XVQHVHQt����������� 

6WtåQRVW QD ãSDWQê VWDY S�tVWXSRYp NRPXQLNDFH QD +RVWLEHMN� 

=0 XNOiGi 0�Ò zpracovat studii – RGKDG QD QiNODG\ QD Y\EXGRYiQt NRPXQLNDFH QD +RVWLEHMN D GRNRQþHQt

FKRGQtN$� – pro 18 

VII. SchválHQt SUDSRUX P�VWD 

þ�XVQHVHQt� ����������  

6FKYiOHQt SUDSRUX P�VWD� 

ZM schvaluje SUDSRU P�VWD .UDOXS\ Q� 9OW� V SRSLVHP GOH YDULDQW\ þ��� XYHGHQp Y G$YRGRYp ]SUiY�� - pro 13, - 
]GUåHO VH �� - SURWL �� �S�tORKD þ�����  

VIII. 0DMHWNRSUiYQt ]iOHåLWRVWL P�VWD� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� D SS����� Y N�~� /REHþ 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS����� D þiVWL SR]HPNX SS� ���� Y N�~� /REHþ St -DQ� .RWRXþRYp ]D

~þHOHP UR]ãt�HQt ]DKUiGN\� ]D VPOXYQt FHQX � .þ�P
2. Hranice pozHPNX EXGH Y\W\þHQD WDN� DE\ QH]QHPRåQLOD

Y\EXGRYiQt S�tVWXSRYp NRPXQLNDFH� - SUR �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS���� Y N�~� /REHþ 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS� ���� R YêP��H FFD ��� P
2 v k.ú. Lobeþ S� =GH�NRYL ýLPLFNpPX

]D ~þHOHP YêVWDYE\ JDUiåH� ]D VPOXYQt FHQX �� .þ�P
2. Podmínkou MH� DE\ ãt�H NRPXQLNDFH ]$VWDOD ��� P�

- SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� D VW���� Y N�~� /REHþ� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP SR]HPNX VW���� R YêP��H �� P
2
D þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P

2 (bez 
ERþQt þiVWL� Y N�~� /REHþ ]D VPOXYQt FHQX ��� .þ�P

2 p. Petru Moravcovi,  - pro 17, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� D SS������ Y k.ú. Mikovice. 

ZM nesouhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPN$ SS������ D SS������ R YêP��H FFD ��� P� Y N�~� 0LNRYLFH

S� -DNXERYL 7UþNRYL� - pro 17, - ]GUåHO VH � �S�tORKD þ���� - hlasováno pro nesouhlas)  

þ�XVQHVHní: 01/04/8/05  

äiGRVW R RGSURGHM SR]HPN$ SRG VWDYERX JDUiåt 9 Zátiší. 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP VWDY�SR]HPN$ SRG JDUiåHPL Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D VPOXYQt FHQX ��� .þ�P
2 

MHGQRWOLYêP YODVWQtN$P JDUiåt D WR�  

stp.1466 - 26 m2 - -�ýDGHN stp.1437 - 25 m2 - P.Korolus stp.1434 - 24 m2 - -�1�PHF 

stp.1496 - 26 m2 - =�ýDGNRYi stp.1468 - 27 m2 - F.Chytil stp.1432 - 26 m2 - )�'RU�iN 

stp.1345 - 27 m2 - PDQå�.GpURYL stp.1341 - 26 m2 - PDQå�6WiGQtNRYL stp.1502 - 14 m2 - )�3HþO 

stp.1346 - 26 m2 - PDQå�3URWLYRYL stp.1273 - 25 m2 - -�äXSND stp.1474 - 27 m2 - PDQå�7RSLQNRYL 

stp.1431 - 26 m2 - M. Janda stp.1335 - 52 m2 - PDQå�6PpNDORYL stp.1452 - 26 m2 - V.Kulhánková 

stp.1347 - 25 m2 - PDQå� &KDUYiWRYL stp.1464 - 26 m2 - V.Pícka stp.1340 - 26 m2 - PDQå�3ROiþNRYL 
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stp.1442 - 24 m2 - '�7XþNRYi stp.1469 - 25 m2 - J.Karásek stp.1337 - 26 m2 - PDQå�'OXJRãRYL 

stp.1436 - 26 m2 - M.Novotná stp.1500 - 26 m2 - J.Švec stp.1463 - 26 m2 - J.Klempt 

stp.1459 - 27 m2 - V.Nový stp.1460 - 28 m2 - J.Nový  

stp.1493 - 26 m2 - R.Böhmová stp.1433 - 25 m2 - M.Malknecht  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS����� Y k.ú. Kralupy nad Vltavou. 

ZM souhlasí V SURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2, v k.ú. Kralupy nad Vlt. p Jaroslavu 

'XUOtQRYL� ]D ~þHOHP YêVWDYE\ SURGHMQ\ V GiUNRYêP ]ERåtP D þDMRYQ\� ]D FHQX ��� .þ�P
2. Kupní smlouva bude 

Y\KRWRYHQD SR VNRQþHQt QiMHPQt VPORXY\� 3�HG YODVWQtP VWDYHEQtP �~]HPQtP� �t]HQtP =0 SRåDGXMH S�HGORåLW

k odsouhlasení jednoduchou studii objektu, - pUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R RGSURGHM þiVWL SR]HPNX SS ������ Y N�~� /REHþHN� 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������� Y N�~� /REHþHN R YêP��H FFD �� P
2 ing. J.Hrušovskému za 

VPOXYQt FHQX ��� .þ�P
2. - SUR ��� �S�tORKD þ�8/7).  

þ�XVQHVHQt� ����������  

1DEtGND RGNRXSHQt SR]HPN$ X E\WRYêFK GRP$ Y N�~� /REHþHN� 

ZM souhlasí V RGNRXSHQtP SR]HPNX SS������� R YêP��H ��� P
2
Y N�~� /REHþHN RG 8QLSHWUROX D�V� ]D FHQX GOH

znaleckého posudku, - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ���04/8/09  

1iYUK R RGSURGHM E\WRYpKR GRPX þS��� V SR]HPN\ VW� ��� D SS� �� Y k.ú. Kralupy – ul. Na Hrádku. 

ZM souhlasí V SURGHMHP GRPX þS��� VH VWS� ��� D SS��� Y XOLFL 1D +UiGNX� N�~� .UDOXS\ Q�9OW� REiONRYRX

PHWRGRX VH ]iNODGQt FHQRX ��������� .þ Y\FKi]HMtcí ze znaleckého posudku, - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

1DEtGND ýHVNêFK GUDK� VWiWQt RUJDQL]DFH� RGSURGHMH þiVWL SR]HPNX SS����� R YêP��� P� Y k.ú. Kralupy nad 
9OWDYRX� 0�VWX .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

ZM souhlasí V NRXSt þiVWL SR]HPNX SS��/18 o vým.89 m2
� N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ] PDMHWNX ýHVNêFK GUDK�

VWiWQt RUJDQL]DFH� GR PDMHWNX 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ]D FHQX ������ .þ� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

 

IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ P�VWD– �� þiVW 

äiGQp S�LSRPtQN\ D GRWD]\ QHE\O\ Y]QHVHQ\� 

 

X. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0� ]iY�U 
 
p. Vlach �� VWtåQRVW QD RWRþNX DXWREXV$ 0+' QD VtGO� 8 &XNURYDUX –špatný stav silnice, díry 
 �� SDUNRYiQt DXW QD S�HFKRGX S�HG SROLNOLQLNRX Y .UDOXSHFK �VP�UHP N +$UFH� 

 
pí Brixová RSDNRYDQ� åiGi R Y\]QDþHQt SDUNRYLãW� S�HG þS�����-1020 
 XSR]RU�XMH QD SDUNRYiQt QHXNi]Q�QêFK �LGLþ$ W�VQ� X NRQWHMQHU$ QD VtGO� 9 =iWLãt 
RGSRY��� S�&KODGD 760 VH QHSRGD�LOR GtN\ QHXNi]Q�QêP �LGLþ$P SURYpVW ]QDþHQt SDUNRYLãW� 

  
S� +ROHþHN XSR]RU�XMH� åH VWiOH QHQt KRWRYi Y\KOiãND R FKRYX ]Yt�DW� NWHUi E\ �HãLOD SUREOpP

YROQpKR SRK\EX SV$ YH P�VW� 
RGSRY�� �S�0DUWtQHN QRYi Y\KOiãND MH MLå KRWRYi D MH SURMHGQiYiQD QD 2Ò 0�OQtN 
  
p. Marek S�HFKRG\ QD N�LåRYDWFH N VtGO � &XNURYDU – synchronizovat semafory 
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p. Hejduk kontejnery na plasty jVRX QHXVWiOH S�HSOQ�Qp� RGYR] �[ WêGQ� QHVWDþt D NROHP

NRQWHMQHU$ MH QHSR�iGHN 
RGSRY�� S� 0DUWtQHN RG �� þHUYQD MH X]DY�HQi VPORXYD R RGYR]X RGSDG$� NWHUi E\ WHQWR SUREOpP P�OD

Y\�HãLW  
p. Hejduk ]GD MLå MVRX ]QiP\ YêVOHGN\ NRQWURO QD NUDOXSVNêFK WUåLãWích 
RGSRY�� St 6YRERGRYi

�RGERU ä,9� 
2+(6 SURYHGOD NRQWUROX� WUKRYFL PDMt VPORXYX R SRXåtYiQt :& Y KRWHOX 3UDKD D

v restauraci  Vltava 
  
p. Hejduk XSR]RU�XMH QD NRX�� NWHUê REþDV Y\FKi]t ] UHVWDXUDFH 9OWDYD 
  
Ing.Materna QRYp GRSUDYQt ]QDþHní výjezdu z Henningsdorfské ulice je špatné 
RGSRY��� S�&KODGD GRSUDYQt ]QDþHQt E\OR SURYHGHQR QD ]iNODG� UR]KRGQXWt RNUHVQtKR ', 
  
  
 

 

������������	
��	�
�	������	�����

�������
	���
 

z �������������������������������������� 
ZM schvaluje: 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR ~WXOHN SUR SV\ YH YêãL ��� .þ RG SDQD

-DURVODYD ýDSND� 9HOYDUVNi ��� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�  

~þHW odd.§ SRORåND odbor organ UZ þiVWND 

236 21 3639 3121 2   ��� .þ 

232 10 3639 5169 2 0001 010 ��� .þ 

þ�Xsnesení: 01/04/3/01 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR FHORP�VWVNp DNFH G$FKRGF$� RGERU þ��-
6RFLiOQtFK Y�Ft D ]GUDYRWQLFWYt� RGGtO D � ����-6RFLiOQt SpþH D SRPRF VWDUêP D ]GUDYRWQ� SRVWLåHQêP�

SRORåND-5139-nákup materiálu j.n. 

~þHW odd.§ SRORåND odbor  org UZ þiVWND 

236 21 4319 3121 3   ������ .þ 

232 10 4319 5139 3  010 ������ .þ 

þ�XVQHVHQt� ���������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ������� QD ]iNODG� SRVN\WQXWpKR GDUX SUR �� 0â YH YêãL ����� .þ RG SDQD 3HWUD

Krále, Spojovací 244� ÒåLFH� 

~þHW odd.§ SRORåND odbor org UZ þiVWND 

236 21 3111 3121 2   ����� .þ 

232 10 3111 5499 2  010 ����� .þ 

þ�XVQHVHQt� ���������� 

- Y\XåLWt þiVWL YêW�åNX ] Y\~þWRYiQt MHGQRWOLYêFK SURYR]RYDWHO$ YêKHUQtFK KUDFtFK S�tVWURM$ GOH ]iNRQD

þ��������� 6E�� R ORWHULtFK D MLQêFK SRGREQêFK KUiFK ]D URN ���� ] GRVXG S�LMDWp þiVWN\ QDGUR]SRþWRYêFK

S�tMP$ YH YêãL ���������� .þ D WR QD�  

a) VRFLiOQt ~þHO\ ������� .þ 

b) ]GUDYRWQt ~þHO\ ������� .þ  

c) VSRUWRYQt ~þHO\ ������� .þ 
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d) HNRORJLFNp ~þHO\ ������� .þ 

e) kultXUQt ~þHO\ ���������� .þ 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SURGHM SULRULWQtFK DNFLt ýHVNp VSR�LWHOQ\ D�V� Y PDMHWNX P�VWD� Y FHONRYp YêãL ������ NXV$ DNFLt ]D

PLQLPiOQt FHQX ��� .þ ]D MHGQX DNFLL� PDMRULWQtPX DNFLRQi�L VSROHþQRVWL (UVWH %DQN�  

�þ�XVQHVHQt� 01/04/3/05) 

- ]DNRXSLW RV�DXWRPRELO âNRGD )DELD &RPEL ��� 6', SUR P�VWVNRX SROLFLL IRUPRX OHDVLQJX� DNRQWDFH �� �

YH YêãL ������� .þ D � P�VtþQtFK VSOiWHN YH YêãL ������ .þ� WM� FHONHP ������� .þ ] UR]SRþWX 0�3 SUR

rok 2001 s podmínkou� åH QHEXGH S�HNURþHQD FHONRYi þiVWND VFKYiOHQpKR UR]SRþWX 0�3 SUR URN ���� YH

YêãL ��������� .þ V WtP� åH EXGH SURYHGHQD UR]SRþWRYi ~SUDYD ] XVSR�HQêFK YêGDMRYêFK SRORåHN QD

SRORåNX PDMHWNRYRX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 

 

 

- 

S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD ]DNRXSHQt ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX YH YêãL ������� .þ ] UH]HUY\

P�VWD GOH VSOiWNRYpKR NDOHQGi�H� WM� RG NY�WQD GR SURVLQFH U����� Y P�VtþQtFK VSOiWNiFK YH YêãL ������

.þ� 5R]SRþWRYi ~SUDYD ] NDS��� RGG� D ������ SRORåND ����-UH]HUYD P�VWD QD NDS� �� RGG� D ������

poloåND ����-VWURMH� S�tVWURMH D ]D�t]HQt�  

S�HYRG ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ QD SRMLãW�Qt ELRFKHPLFNpKR DQDO\]iWRUX YH YêãL FFD ������ .þ ] UH]HUY\

P�VWD� 5R]SRþWRYi ~SUDYD� ] NDS� �� RGG� D ������ SRORåND ����-UH]HUYD P�VWD QD NDS� �� RGG�D ������

SRORåND ����-slXåE\ SHQ�åQtFK ~VWDY$� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- YêãH ILQDQþQtFK S�tVS�YN$ ] UR]SRþWX P�VWD SUR VSRUWRYQt RUJDQL]DFH D RGGtO\� NWHUp SUDFXMt V G�WPL D

POiGHåt� YH YêãL GOH G$YRGRYp ]SUiY\ �� RGGtO$�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- QDYêãHQt PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX 632 0$5,& QD URN ���� R ������ .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX P�VWD þ����� �3�tVS�YHN QD þiVWHþQRX ~KUDGX QHLQYHVWLþQtFK QiNODG$

PDWH�VNêFK ãNRO� ãNROQtFK GUXåLQ D ãNROQtFK NOXE$� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt� MHMLFKå ]�L]RYDWHOHP MH 0�VWR .UDOXS\ Q�9OW�� 7HFKQLFNp

VOXåE\ P�VWD� 0�VWVNê E\WRYê SRGQLN� 3ODYHFNê ED]pQ� .XOWXUQt D VSROHþHQVNp VW�HGLVNR� 0�VWVNp

PX]HXP� =iNODGQt ãNROD .RPHQVNpKR QiP�VWt� =iNODGQt XP�OHFNi ãNROD� '$P G�Wt D POiGHåH� '�WVNp

FHQWUXP� YH ]Q�Qt GOH S�tORK\ N G$YRGRYp ]SUiY�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- XFKD]HþH GOH S�tORK\ þ�� R þOHQVWYt Y E\WRYpP GUXåVWYX �1D +UiGNX�Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX  

- SUR ��NROR S�LMtPiQt S�LKOiãHN ]D þOHQD E\WRYpKR GUXåVWYD 1D +UiGNX v Kralupech nad Vltavou zrušit 
S$YRGQt NULWpULD KRGQRFHQt S�HGQRVWL S�LKOiãHN D SRQHFKDW Y SODWQRVWL ]S$VRE S�LMtPiQt S�LKOiãHN Då GR

~SOQpKR REVD]HQt YãHFK E\W$ �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- ILQDQFRYiQt SURMHNWRYp GRNXPHQWDFH NH VWDYHEQtPX SRYROHQt �3�HVWDvba MŠ v ul. J.Palacha na bytový 
G$P� ] QDGUR]SRþWRYêFK SURVW�HGN$ �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SUDSRU P�VWD .UDOXS\ Q� 9OW� V SRSLVHP GOH YDULDQW\ þ��� XYHGHQp Y G$YRGRYp ]SUiY�  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

ZM souhlasí: 

- V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX .OXEX þHVNêFK WXULVW$ .UDOXS\ QDG 9OWDYRX YH YêãL ������ .þ ]

SURVW�HGN$ QD SRGSRUX VSRUWRYQt þLQQRVWL G�Wt D POiGHåH� QD DNFL (852 5$1'2 ����  

- V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX SUR %. .UDOXS\ Q�9�- -XQLRU� QD VSRUWRYQ� SR]QiYDFt ]iMH]G

mladších GRURVWHQHN D VWDUãtFK åiN\� GR )UDQFLH� YH YêãL ������ .þ ] SURVW�HGN$ QD SRGSRUX VSRUWX G�Wt D

POiGHåH GR �� OHW �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 

 

V SRVN\WQXWtP S�tVS�YNX GLYDGHOQtPX VRXERUX 6FpQD .UDOXS\ Q�9� Y FHONRYp YêãL ������ .þ� ] WRKR

������ .þ QD DNFH SUR G�WL D POiGHå Y U����� D ������ .þ QD IHVWLYDO DPDWpUVNpKR GLYDGOD Y .UDOXSHFK�

3�tVS�YHN EXGH SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGE� 6ODâ.� XUþHQêFK QD SRGSRUX NXOWXU\  

- V SRVN\WQXWtP S�tVS�YNX SUR -XQiN-VW�HGLVNR 6W�HOND .UDOXS\ Y FHONRYp YêãL ������ .þ� ] WRKR ������ .þ

QD ]DNRXSHQt SRGODKRYp NU\WLQ\ GR FKDW\ Y /XåLFNêFK KRUiFK� D ������ .þ QD GRSUDYX QD ]DKUDQLþQt DNFL
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�0H]LQiURGQt WiERU V +DUFHU\�� 3�tVS�YHN EXGH SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGE� 6ODâ.� XUþHQêFK

na podporu kultury  

�þ�XVQesení: 01/04/3/09)  

- s darováním movitého majetku - LQYHQWi�H GOH VH]QDP$� NWHUp WYR�t S�tORKX N G$YRGRYp ]SUiY��

RUJDQL]DFtP � ''0� =8â� 0�0 D '�WVNp FHQWUXP �þ�XVQHVHQt������������ 

- V UHYRNDFt VYpKR XVQHVHQt ]H GQH �������� RKOHGQ� Y\XåLWt EXGRY\ EêYalé 7. MŠ v ul.J.Palacha pro 
]GUDYRWQLFNp VOXåE\ �þ�XVQHVHQt������������ 

- VH ]SUDFRYiQtP SURMHNWRYp GRNXPHQWDFH NH VWDYHEQtPX SRYROHQt �3�HVWDYED 0â Y XO� -�3DODFKD QD E\WRYê

G$P³ �þ�XVQHVHQt������������ 

- V SURYHGHQtP VWDYHEQtFK ~SUDY D ]P�QRX XåtYiQt objektu býv.distribuce potravin na sídlišti   U Cukrovaru 
QD UHVWDXUDþQt ]D�t]HQt �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VH ]P�QRX XåtYiQt þiVWL REMHNWX EêYDOp SURGHMQ\ SRWUDYLQ �-HGQRWD�� þS���� QD VWS� ��� Y N�~� /REHþHN QD

SURYR]RYQX KHUQ\ D EDUX �þ�XVQHVHQt� ��/04/5/04) 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS����� D þiVWL SR]HPNX SS� ���� Y N�~� /REHþ St -DQ� .RWRXþRYp ]D ~þHOHP

UR]ãt�HQt ]DKUiGN\� ]D VPOXYQt FHQX � .þ�P
2
� +UDQLFH SR]HPNX EXGH Y\W\þHQD WDN� DE\ QH]QHPRåQLOD

Y\EXGRYiQt S�tVWXSRYp NRPXQLNDFH �þ�XVQHVHQt� 01/04/8/01) 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS� ���� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ S� =GH�NRYL ýLPLFNpPX ]D

~þHOHP YêVWDYE\ JDUiåH� ]D VPOXYQt FHQX �� .þ�P
2. Podmínkou MH� DE\ ãt�H NRPXQLNDFH ]$VWDOD ��� P

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 

 

s odprodejem SR]HPNX VW���� R YêP��H �� P
2
D þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P

2
�EH] ERþQt

þiVWL� Y N�~� /REHþ ]D VPOXYQt FHQX ��� .þ�P
2
S� 3HWUX 0RUDYFRYL �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGSURGHMHP VWDY�SR]HPN$ SRG JDUiåHPL Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D VPOXYQt FHQX ��� .þ�P
2 

MHGQRWOLYêP YODVWQtN$P JDUiåt D WR�  

stp.1466 - 26 m2 - -�ýDGHN stp.1437 - 25 m2 - P.Korolus stp.1434 - 24 m2 - -�1�PHF 

stp.1496 - 26 m2 - =�ýDGNRYi stp.1468 - 27 m2 - F.Chytil stp.1432 - 26 m2 - )�'RU�iN 

stp.1345 - 27 m2 - PDQå�.GpURYL stp.1341 - 26 m2 - PDQå�6WiGQtNRYL stp.1502 - 14 m2 - )�3HþO 

stp.1346 - 26 m2 - PDQå�3URWLYRYL stp.1273 - 25 m2 - -�äXSND stp.1474 - 27 m2 - PDQå�7RSLQNRYL 

stp.1431 - 26 m2 - M. Janda stp.1335 - 52 m2 - PDQå�6PpNDORYL stp.1452 - 26 m2 - V.Kulhánková 

stp.1347 - 25 m2 - PDQå� &KDUYiWRYL stp.1464 - 26 m2 - V.Pícka stp.1340 - 26 m2 - PDQå�3ROiþNRYL 

stp.1442 - 24 m2 - '�7XþNRYi stp.1469 - 25 m2 - J.Karásek stp.1337 - 26 m2 - PDQå�'OXJRãRYL 

stp.1436 - 26 m2 - M.Novotná stp.1500 - 26 m2 - J.Švec stp.1463 - 26 m2 - J.Klempt 

stp.1459 - 27 m2 - V.Nový stp.1460 - 28 m2 - J.Nový  

stp.1493 - 26 m2 - R.Böhmová stp.1433 - 25 m2 - M.Malknecht  

þ�XVQHVHQt� ���������� 

- V SURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS������ R YêP��H FFD �� P
2, v k.ú. Kralupy nad Vlt. p Jaroslavu Durlínovi, za 

~þHOHP YêVWDYE\ SURGHMQ\ V GiUNRYêP ]ERåtP D þDMRYQ\� ]D FHQX ��� .þ�P
2. Kupní smlouva bude 

Y\KRWRYHQD SR VNRQþHQt QiMHPQt VPORXY\� 3�HG YODVWQtP VWDYHEQtP �~]HPQtP� �t]HQtP =0 SRåDGXMH 
S�HGORåLW N RGVRXKODVHQt MHGQRGXFKRX VWXGLL REMHNWX �þ�XVQHVHQt� ��/04/8/06) 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPNX SS�������Y N�~� /REHþHN R YêP��H FFD �� P
2 ing. J.Hrušovskému za smluvní 

FHQX ��� .þ�P
2
� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGNRXSHQtP SR]HPNX SS������� R YêP��H ��� P
2
Y N�~� /REHþHN RG 8QLSHWUROX D�V� ]D FHQX GOH

znalecNpKR SRVXGNX �þ�XVQHVHQt� �����������  

- V SURGHMHP GRPX þS��� VH VWS� ��� D SS��� Y XOLFL 1D +UiGNX� N�~� .UDOXS\ Q�9OW� REiONRYRX PHWRGRX VH

]iNODGQt FHQRX ��������� .þ Y\FKi]HMtFt ]H ]QDOHFNpKR SRVXGNX �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V NRXSt þiVWL SR]HPNX pp.3/18 o vým.89 m2
� N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ] PDMHWNX ýHVNêFK GUDK� VWiWQt

RUJDQL]DFH� GR PDMHWNX 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ]D FHQX ������ .þ �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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=0 EHUH QD Y�GRPt: 

- LQIRUPDFL R SRKOHGiYFH� S�LKOiãHQp GR NRQNXU]QtKR �t]HQt� QD PDMHWHN GOXåQtND 6ODGRYQD D VWiþtUQD V�U�R��

VH VtGOHP .UDOXS\ Q� 9OW�� äLåNRYD ��� YH YêãL ������� .þ V S�tVOXãHQVWYtP� 1HXKUD]HQRX þiVW SRKOHGiYN\

MH QXWQR ~þHWQ� D GD�RY� RGHSVDW� �þ�XVQHVHQt� �����������  

- þ�XVQHVHQt� ����������  

QiYUK RSDW�HQt SUR 632 0$5,& XYHGHQêFK Y G$YRGRYp ]SUiY� 

  

ZM deleguje 

- ZM .UDOXS\ QDG 9OWDYRX WtPWR Y VRXODGX V XVWDQRYHQtP � ��� RGVW�� StVP�J� ]iNRQD þ��������� 6E� R

obcích deleguje S�5XGROID .DVVHFNHUWD� URGQp þtVOR ���������� WUYDOp E\GOLãW� +$UND ����� .UDOXS\ QDG

VlWDYRX� MDNR ]iVWXSFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD YDOQRX KURPDGX VSROHþQRVWL 9RGiUQ\ .ODGQR-
0�OQtN D�V�� ,ý2 ��������� NWHUi VH EXGH NRQDW GQH ��� þHUYQD ���� Y .2.26X Y .ODGQ��  

ZM Kralupy nad Vltavou tímto v souladu s ustanovením § 84, odst.2 písm.g) zákRQD þ�������� 6E� R

obcích deleguje S� 5XGROID .DVVHFNHUWD� URGQp þtVOR ���������� WUYDOp E\GOLãW� +$UND ����� .UDOXS\ QDG

9OWDYRX� MDNR ]iVWXSFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD PLPR�iGQRX YDOQRX KURPDGX VSROHþQRVWL 9RGiUQ\

Kladno-0�OQtN D�V�� ,ý2 ��������� NWHUi VH EXGH NRQDW GQH ��� þHUYQD ���� Y .2.26X Y .ODGQ��  

=iVWXSFH MH RSUiYQ�Q QD WpWR YDOQp KURPDG� ��iGQi L PLPR�iGQi GQH ���������� þLQLW YHãNHUp SUiYQt

~NRQ\� N QLPå MH RSUiYQ�QD REHF MDNR DNFLRQi� 9.0 D�V�� ]HMPpQD ~þDVWQLW VH YDOQp KURPDG\� KODVRYDW na 
QL Y VRXODGX VH VFKYiOHQêP MHGQDFtP D KODVRYDFtP �iGHP YDOQp KURPDG\� SRåDGRYDW D GRVWDW QD QL

Y\VY�WOHQt ]iOHåLWRVWt WêNDMtFtFK VH VSROHþQRVWL� NWHUp MVRX S�HGP�WHP MHGQiQt YDOQp KURPDG\� SRGiYDW

návrhy a protinávrhy k projednávanému programu 

þ�XVQHVHní: 01/04/4/03 

  

ZM nesouhlasí: 

- V RGSURGHMHP þiVWL SR]HPN$ SS������ D SS������ R YêP��H FFD ��� P� Y N�~� 0LNRYLFH

S� -DNXERYL 7UþNRYL �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

=0 XNOiGi 0�Ò� 

- zpracovat studii – odhad na náklady na vybXGRYiQt NRPXQLNDFH QD +RVWLEHMN D GRNRQþHQt FKRGQtN$�  

�þ�XVQHVHQt������������ 

  

  

  
2Y��RYDWHOp� pí Holeková Mgr. Pavel  Rynt 
 p. Vlach VWDURVWD P�VWD 

 


